Sono. Venite, et vidéte : Angelus quómódò revólvit lápidem ; *P.* Milites custodiéntes Sanctum ; Allelúia, allelúia. *ñ*. Mulieres lachrymántes, salvatórem quæréntes. Mariæ Angelus dixit : Non est hic : surrexit enim Dóminus. *P.* Milites.

Dóminus sit semper. *ñ*. Et cum.

Antíphona. Consepúlti enim sumus cum Christo per baptisina in mortem : ut quemádmódum resurrexit Christus à mórtuis per glóriam Patris, *P.* Ita et nos novitate vitæ ambulémus. *ñ*. Ipse fecit nos, et non ipsi nos. Nos autem pópulus ejus, et oves páscae ejus. *P.* Ita et nos.

Dóminus sit semper. *ñ*. Et cum.

Lauda. Redémit nos Dóminus, *P.* Et liberávit nos. Allelúia, allelúia. *ñ*. Laudáte pátri Dóminum : laudáte nomen Dómini. *P.* Et liberávit. *ñ*. Glória, et honor. *P.* Et liberávit.

Hymnus. Hic est dies verus. *Supplicatio.* Orémus Redemptórem. *fol.* 371.

Capitula. Omnipotens Deus Pater, qui die tértio ab infidélium córdibus, quasi ab inferióribus salsis aquis áridam, id est pópulum fontem fidei sitiéntem, segregáre dignátus es ; da nobis, ut ab infidélium láqueis segregáti, resurrectionem Filii tui prædicámus indúbii : ut qui tértio ab inferis suscitátus est die, trinâ nos virtutum copulatione resuscitet : quò fide, spe et charitate robústi, de ætérno resurrectionis mereámur múnere consolári.

Pater noster. Liberáti à malo. *fol.* 2.

Benedictio. Deus, Dei Filius, qui resurrectionis suæ glóriam toto dilatávit in mundo, credulitátis hujus vos justificet sacraménto : *ñ*. Amen. Et qui resurgens ultrâ non móritur, ab infinitæ vos mortis erípiat dominátu. *ñ*. Amen. Quò in eo nobis sit perpétuum gáudium, in quo nobis præcéssit veræ resurrectionis exéplum. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam ipsius, etc. Dóminus sit. *ñ*. Et cum.

Lauda. Mane nobiscum Dómine, *P.* Quóniam jam declinat dies in vésperum. Allelúia, allelúia. *ñ*. Accédite ad Deum, et illuminámini : et vultus vestri non erubéscant. *P.* Quóniam jam. *ñ*. Glória, et honor. *P.* Quóniam jam.

Oratio. Concède nobis, Dómine, ut mortis ópera non agámus, qui resurrectionis tuæ triúmphos plenâ fide cólimus : ut insultantes morti perpétuæ per bonam vitam, novæ hereditátis capiámus præsidia. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

In nómine Dómini nostri.

376 FERIA QUARTA.

Ad Matutinum.

Antíphona. Ego dormivi. *Psalmus* III. *Oratio.* Dómine Jesu Christe. *fol.* 369.

Antíphona 1. De manu mortis liberábo eos, de morte rédimam illos : *P.* Ero mors tua ó mors, ero morsus tuus inferne. *ñ*. Propter misérias inopum, et gémitum páuperum, nunc exúrgam, dicit Dóminus. Ponam in salutári meo : fiduciálitèr agam in eo. *P.* Ero mors. *ñ*. Glória, et honor. *P.* Ero mors.